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Placówki, które zgłoszą się do Decory otrzymają w prezencie rolety okienne z motywami bohaterów ze
znanych bajek.
 
Na chętne jednostki oświatowe czeka ponad półtora tysiąca rolet. Pierwsze rolety trafią do adresatów
tuż przed Dniem Dziecka. Rolety z motywami bajek, wyprodukowane pod marką handlową Vidella
należącą do Decory, dostarczone będą do placówek bezpłatnie przez pracowników Decory. Rolety swoją
wielkością będą dopasowane do wymiarów okna. Dzięki temu będą one nie tylko ładnym elementem
dekoracyjnym, ale zwiększą bezpieczeństwo w klasach i zasłonią dzieci przed zbyt intensywnymi
promieniami słońca.
 
- Strategia społecznej odpowiedzialności biznesu oraz poszanowanie zasad zrównoważonego rozwoju są
istotnymi elementami w budowaniu wizerunku naszej firmy. Równolegle, angażując naszych
pracowników w programy CSR podnosimy kulturę organizacyjną spółki. Decora od lat cieszy się
zaufaniem lokalnej społeczności m.in. dzięki prowadzonym akcjom charytatywnym. Corocznie
dofinansowujemy turnusy rehabilitacyjne dla podopiecznych PCK w Środzie Wielkopolskiej. Włączamy
także pracowników w nasze akcje etyczne. Przykładowo - pomagamy Caritas organizując akcję "pomoc
za bombkę", polegającą na sprzedaży bombek choinkowych pracownikom Decora. Uzyskane z tej akcji
pieniądze przekazujemy Caritas w Środzie. Dbamy także o upominki rzeczowe dla maluchów. Swoją
pomocą objęliśmy także podopiecznych Świetlicy Terapeutyczno-Wychowawczej w Środzie. Jesteśmy
pewni, że i tym razem ciekawe produkty marki Vidella doskonale sprawdzą się w obdarowanych
placówkach, a oprócz funkcjonalności w użytkowaniu, sprawią, że pomieszczenia zabaw rozbłysną
kolorami i wywołają uśmiechy na twarzach dzieci - mówi Barbara Bojarczuk, Dyrektor Personalny i
Administracji Decora S.A.
 
###
 
Kontakt prasowy:
 

www.24pr.pl
2010-05-07



.Agata Szaroleta-Wysocka, Specjalista ds. Szkoleń, PR i Komunikacji Decora S.A., email:
 
a.szaroleta-wysocka@decora.pl
 
.Jan Matysik, tel. kom. 602 706 235, email: jan.matysik@cumuluspr.pl
 
Decora S.A. jest wiodącym producentem artykułów dekoracji i wykończenia wnętrz. Do firmy należą
m.in. takie cenione marki jak Vidella, Arbiton, Carlo Conte czy Fix Prix. Spółka jest notowana na Giełdzie
Papierów Wartościowych w Warszawie. Zespół Grupy Kapitałowej liczy obecnie 900 pracowników.
Siedziba spółki mieści się w Środzie Wielkopolskiej, gdzie znajduje się Zakład Produkcyjny i Centrum
Logistyczne. Kolejne Zakłady produkcyjne mieszczą się w Kostrzynie nad Odrą (Polska) oraz na Białorusi
w Witebsku. Decora S.A. posiada także liczne spółki dystrybucyjne w Europie: w Czechach, na Litwie, w
Rumunii, w Chorwacji, na Węgrzech, w Rosji, na Ukrainie, w Bułgarii i w Niemczech. www.decora.eu
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